
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 11 de setembro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00586 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4B6355CCA5A1FB3F3D43C7D995AD61E



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO N° 363/2018 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2018.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 363/2018 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32/2018.
3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 452/2017

• EXTRATO DE CONTRATO N° 346/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4B6355CCA5A1FB3F3D43C7D995AD61E



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 

Página 1 de 1 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 363/2018  
 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2018 

 
CONTRATADA: ELENITA MARIA BARRETO-ME, CNPJ: 34.062.174/0001-09, 
localizada à Avenida Central, nº 165, CEP: 44.940-000, Centro, Central/BA. OBJETO: 
Locação de Veículo automotor de Placa Policial LNK 8597, CAR/CAMINHÃO, VW/ 
Diesel, para prestar serviço de coleta de entulhos retirados dos Povoado de Larga dos 
Mendes e Palmeiras, Zona Rural de Central/BA, Valor Global R$ 5.724,00 (CINCO MIL 
SETECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS), e mensal o valor de R$ 45.000,00 
(Quarenta e cinco mil reais) pelos serviços prestados que será pago mensalmente o 
valor R$ 9.000,00 (Nove mil reais), VIGENCIA: 09/08/2018 À 31/12/2018,  UILSON 
MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL  
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A93FB6779B6E3C5A3CDB7981CA27F644

terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

GABINETE DO PREFEITO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0B0BAE669AC3C7E5931F0D5E9FAC4F5

terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0B0BAE669AC3C7E5931F0D5E9FAC4F5

terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0B0BAE669AC3C7E5931F0D5E9FAC4F5

terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

Página 1 de 1 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 346/2018  
 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2018 

 
EMPRESA CONTRATADA: CAVALCANTE BORGES SERVIÇOS E TRANPORTES- 
EIRELI- ME, CNPJ: 26.064.359/0001-16, localizada na Rua Hildete Carneiro, nº 08, 
Tel. 3641-5079/6430/74-99963-1477, CEP: 44.920-000, Centro, João Dourado, Bahia. 
OBJETO: Prestação de serviço com varrição e recolhimento extra de lixo e entulhos 
nas ruas e avenidas do município de Central/BA, no valor de R$ 15.000,00 (Quinze mil 
reais), VIGENCIA: 01 a 09 de agosto de 2018,  Uilson Monteiro da Silva - Prefeito 
Municipal  de Central/BA. 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4B6355CCA5A1FB3F3D43C7D995AD61E


		2018-09-11T17:07:25-0300




